
 
 

 
 

Çizgi Film ve Animasyon 
Bölümü Temel Tasarım Dersi 

Öğrenci Sergisi 
 

SÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Yer: SÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve 

Animasyon Bölümü Sergi Alanı 

Tarih: 12 Aralık 2022 

Saat:13:00 

 

2021-2022 eğitim-öğretim yılı Temel Tasarım dersinin 

uygulama ürünleri olan öğrenci çalışmaları “Çizgi Film 

ve Animasyon Bölümü Temel Tasarım Dersi Öğrenci 

Sergisi”nde sergilendi. 

 

 



SAYFA 1 

SÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Çizgi Film ve Animasyon Bölümü Sergi Alanında 

gerçekleşen sergiye Dekan yardımcıları Prof. Dr. Zuhal Türktaş ile Prof. Dr. Birsen 

Limon, Geleneksel Türk Sanatları Bölüm Başkanı Prof. Dr. Meral Akın ile Bölüm 

elemanları Prof. Dr. Hafize Melek Hidayetoğlu, Öğr. Gör. Murat Okumuş, Öğr. Gör. 

Naciye Detseli, Öğr. Gör. Serkan Selalmaz ile Arş. Gör. Hümeyra Özdemir, Grafik 

Bölümünden Prof. Dr. Hikmet Şahin, Seramik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Emet Egemen 

Aslan ve Fakültemiz öğrencileri katıldı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



SAYFA 2 

TEMEL TASARIM EĞİTİMİ 

Temel Tasarım 1 ve 2 dersini veren Çizgi Film ve Animasyon Bölümü Bölüm Başkanı Prof. 

Dr. Uğur Atan; “Ülkemizde Temel Tasarım, Temel Tasarım Eğitimi, Temel Sanat Eğitimi, yurt 

dışında ise  “Basic Design” veya “Fundemantal Design” olarak isimlendirilen derslerin tasarım 

eleman ve ilkelerini görsel kültür ve algı bilinci kapsamında işleyen, teknik araç ve gereçler ile 

de desteklenen, teorik ve uygulamalı bir atölye dersi olarak bilinmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Temel Tasarım eğitimi öğrencide duyu, sezgi, buluş, düş ve fikir gibi yaratıcı unsurları ortaya 

çıkarmasını sağlayarak, belli bir amaç ve kavram çerçevesinde, yenilikçi kişiliklerinin 

oluşturulmasına katkı sağlayan bir alandır. Soyut fikir ve düşünceleri somut bir ortama 

yansıtmak veya göstermek, genelde insanların zorlandığı bir konudur. Fakat Temel Tasarım 

eğitimi alan birey düşlerini, fikirlerini ve düşüncelerini farklı malzemelerle iki ve üç boyutta 

ifade etme becerisini ve cesaretini kazanır. Tasarımı bir problem çözme süreci olarak 

düşündüğümüzde, Temel Tasarım dersinin bu sorunları fark etme, tanıma, fikir üretme ve 

çözme konusunda, öğrencilere soyut ve kavramsal düşünme becerilerini geliştirmede yardımcı 

olduğunu söylemek mümkündür” dedi. 


